Archiepiscopo de unoquoque boum jugo, Bajulus Regis et

Bajulus Archiepiscopi accipiant iij. quarlarias ordei et unam
trilici ; et proeter hanc exactionem nulla unquam alia exactio

fiateis. Illarum vero iiij. quartepiarum annona?
,
quse nomi-

ne tasquarum et aliarum exactionum a singulis boum jugis

sumenlur , unam trilici et duas ordei habeat Rex, et quar-

ta ordei sit Domini Archiepiscopi. Ab hujusmodi aulem exa-

clione lasquarum excipiunlur ómnes dominicaturae Domini

Archiepiscopi et ecclesiae et clericorum. Omnia quoque
praedia, quaí sunt, vel a quibuslibet excoluntur infra hos

términos, videlicet, ab ipso Molnar siculi ascendit ad ipsam

serram de Capioles, et descendit per ipsum lorrentem de

Ferraiis , et transit per lerminum Cenlum cellarum, et vadit

ad podium de Lenlisclel, et Iransit per terminum Constantini,
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et vadit ad podium, quod esl ínter Alburnarium et Boellam,

el vadit ad serram, quse dicitur Muría , ct inde in direclum

descendil ad mare. Omnes haee possessiones, infra hos vide-

licet términos conslitutae, sinl perpetuo immunes ct libera)

ab hujusmodi exaclione sive molestia, qure ralione lasqua-

rum et aliarum exaclionum introducta est. Ab habilalori-

bus vero Tarrachonae civilatjs nichil prorsus exigatur, nisi

propler illa praedia
,
quae sunt ultra supra diclos términos. Illa

namque praedia lanlum, nisi sint vel fuerint ecclesise , huic

tantum supra dicta? exactioni subjiciunlur. Aclum est hoc no-

nas julii anno Dominicas Incarnationis millessimo centessimo

septuagessimo tertio.=Sig*fnum lldefonsi, Regis Aragonum,
Comitís Barchinona?, et Marchionis ProvintÍ3e.=Sig-|-num

Berengarii, Abbalis Montis Aragonum =Sigfnum Alberti de
Castro vetcri.=Sigfnum Geraldi de Jorba.=Ego Bernardus
Barchinonensis Episcopus subscribo. =Ego P. de Terracho-
na hoc scripsi ex praeceplo Domini Archiepiscopiet Domini
Regís die el anno

-f
prseíixo.

XXXV.

Restitutio ferminorum Tarraconce facta ecclesice Tarraconcn.

ab Ildefonso Rege, anno MCLXXIIL (Vid. pag. 162.)

Ex cartul. eiusd. eccl.

V/ui ablata restituit, Deum sibi patronum constituit. Jd-

circo in Dei nomine nolum sit ómnibus hominibus quod ego
Ildefonsus Dei gratia Rex Aragonum, Comes Barchinon. et

Marchio Provincia?, una cum consilio Baronum curise mea?
inferius suscriplorum, reddo, deffinio atque resliluo (paler-

nam eliam donalionem in perpetuum confirmo), Domino Deo
et ecclesise Sánela? Tecla? Tarraconensi , et tibi Guillelmo,